Compañía, pero puede ser utilizada para aumentos de capital o para cubrir 
pérdidas en las operaciones. 

La reserva legal tiene el valor de USD$ 9334.25 y la reserva facultativa es de 
USDS 1157.76. 

La reserva acumulada al cierre del periodo es de USD$ 10492.01 (diez mil 
cuatrocientos noventa y dos con 01/100 dólares americanos). 

Utilidades retenidas.- Estas son utilidades no distribuidas en ejercicios 
anteriores y que se han acumulado al no ser distribuidas a los accionistas. 

Al 31 de diciembre las utilidades acumuladas mantienen un valor de USD$ 
75845,63 (setenta y cinco mil ochocientos cuarenta y cinco con 63/100 
dólares americanos). 

Pérdida ejercicios anteriores.- Son valores que se acumulan de ejercicios 
anteriores y no han sido compensadas. 

Al cierre del periodo no se encuentran valores por pérdidas acumuladas. 

Otros resultados integrales.- Se origina en el superávit por revaluación de